４都高体連チアリーディング第５４号

令 和 ５ 年 ２ 月 ２ ０ 日

加盟団体各位

東京都高等学校体育連盟

チアリーディング専 門 部

部 長  松 下  秀 房

東京都高等学校総合体育大会参加費改定のお知らせ

平素より本連盟の専門部の活動に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、本専門部は平成 26 年の専門部発足より加盟校のご期待に添

うべく、大会運営の合理化および省力化の努力を重ねてまいりました。し

かし、大会会場使用料の規定変更や大会運営に関わるマット等の輸

送費のコスト上昇、パンフレットの価格高騰等により、専門部の努力では

追いつかない非常に厳しい状況となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、令和５年度東京都高等

学校総合体育大会第 10 回チアリーディング大会より、下記のとおり大

会参加費を改定させていただきますので、何卒ご理解ご協力の程お願い

申し上げます。

記

                            現行             改定後

東京都高等学校総合体育大会        10,000円          15,000円

チアリーディング大会参加費

以上